Weitere INFOS unter:
Fahnenmasten Fahne
ABSPERRTECHNIK
Hugo Knödler GmbH
Heinkelstraße 44, 71384 Weinstadt
Telefon 07151-99 51 60
Telefax 07151-99 51 66

au
ss
ta
ttu
ng
W
er
ks
ch
ut
z
    feuerverzinkt feuerverzinkt und
      weiß beschichtet
  Länge  ca.kg Art.-Nr. Art.-Nr.
 Standpfosten zum Einbetonieren
 mit Abdeckkappe 1500 mm 5,0 419.600 419.600B
 mit Kugelkopf 1500 mm 5,0 419.602 419.602B
 Standpfosten zum Aufdübeln
 mit Abdeckkappe 1000 mm 5,0 419.601 419.601B
 mit Kugelkopf 1000 mm 5,0 419.603 419.603B
     feuerverzinkt und
     weiß beschichtet
     mit rot reflektierenden Streifen
 Rastermaß: 1150 mm  1000 mm 4,5 419.610 419.610B
 Rastermaß: 1650 mm  1500 mm 5,5 419.615 419.615B
 Rastermaß: 2150 mm 2000 mm 6,5 419.620 419.620B
 Rastermaß: 2650 mm  2500 mm 8,0 419.625 419.625B
 Verbindungselement (lose) für
 Verkehrsschutzgitter-System
 (Schelle, Spreizstück, Kunststoffteller,
 Schraube und Mutter)  0,3 419.699 419.699B
  Beschichtete Ware wird auftragsbezogen gefertigt. Kein Storno, keine Rücknahme.
Verkehrsschutzgittersysteme
Sichert Verkehrswege, trennt Fahrbahnen, als
Personenschutz und Leitsystem etc. einsetzbar.